
Kære lokaludvalg

Nu er kommunikationskampagnen for ”Sammen om byen” skudt i gang.  Fra denne uge er spørgsmålene ”Tænder du på 
byens udvikling?, ”Borgerinddragelse – hipt eller håbløst? og ”Skal vi komme sammen om byen? synlige på byens 
plakatsøjler.  Formålet er at gøre københavnerne opmærksomme på, at Københavns Kommune nu lytter til 
københavnernes vurdering af den nuværende dialog med kommunen om byens udvikling samt til deres ønsker for den 
fremtidige dialog.  Kampagnen hedder: ”Giv Lyd københavner!” og vil også blive distribueret på Go-cards til cafeer, 
biografer og biblioteker i byen fra på torsdag og en uge frem. Vedhæftet er et billede af kampagnen ude i virkeligheden ;-)

Spørgeskemaundersøgelsen er ligeledes sendt ud via Københavns Borgerpanel og vil være åben for besvarelser fra uge 33 til 
og med uge 39, som tidligere annonceret. Nyheden om projektet og link til spørgeskemaet vil desuden blive bragt på 
kommunens hjemmeside, facebook, twitter og instagram. Denne kvantitative undersøgelse skal, foruden sideløbende 
kvalitative interviews med københavnerne, danne grundlag for det videre arbejde med at udarbejde principper for øget 
borgerengagement i Kommunen. 

Vi håber, at I vil hjælpe os med at synliggøre undersøgelsen ved at videreformidle den på jeres digitale platforme, i 
forbindelse med borgerrettede aktiviteter samt i jeres respektive netværk, så vi kan få en så bred og dækkende 
temperaturmåling og så mange input som muligt til udarbejdelsen af principperne. Det direkte link til 
spørgeskemaundersøgelsen findes her: https://response.easyresearch.se/s.aspx?
WID=1020281&Pwd=39198332&key=52719,8436643, men den officielle hjemmeside for projektet findes her: 
http://sammenombyen.kk.dk. Nederst i denne mail har vi indsat et kort skriv om spørgeundersøgelsen inkl. link, som kan 
videreformidleres til de relevante parter.

Fra sekretariatsgruppen side, skal vi desværre sige farvel til Louise Nordskilde, som har gjort et kæmpe indsats for at få de 
mange interesser i dette projekt til at gå op i en højere enhed. Louise har fået arbejde i BIF, hvor hun starter d. 17. august. 
Rebecca Weigaard Jørgensen – også fra Sikker By – vil fremover være en del af projektet.

Kontakt os endelig for eventuelle spørgsmål.

Vi glæder os til det videre arbejde med projektet i samarbejde med jer;-)

Mange hilsner 
Rebecca og Anja

-----------------------------------------

Kære Københavner

I Københavns Kommune ønsker vi at forbedre dialogen med københavnerne om byens udvikling. Hvis 
København fortsat skal være en fantastisk by at leve og opholde sig i, kræver det, at byen 
tilpasser sig københavnernes skiftende ønsker og behov. Og at vi bliver endnu bedre til at være 
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"Sammen om Byen". 

For at det kan lykkes, har vi brug for at du bruger ca. 10 minutter på at fortælle os, hvad du 
mener, der skal til. Dine svar vil blive brugt til at udvikle nye retningslinjer for kommunens 
samarbejde med dig og dine medborgere om byen. Vi lover dig, at vi vil lytte og lære af dine 
svar. Du kan deltage i spørgeundersøgelsen ved at følge dette link: 
https://response.easyresearch.se/s.aspx?WID=1020281&Pwd=39198332&key=52719,8436643

GIV LYD, KØBENHAVNER!"

------------------------------------------

Med venlig hilsen 

Anja Englev Olsen
Specialkonsulent
Center for Byudvikling, Sikker By
_______________________________
KØBENHAVNS KOMMUNE 
Økonomiforvaltningen 
Center for Byudvikling 
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1550 København V 
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